Приложение 8 к приказу

от 02.11.2022 № 444
ребенок военнослужащего
Директору

МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска»

С.П. Веретенниковой

_______________________________

                                                                                                            ФИО родителя

проживающ_______ по адресу

_______________________________

конт.тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении бесплатного двухразового горячего питания обучающемуся.

(  Прошу предоставить моему (моей) сыну (дочери)

                                                                              нужное подчеркнуть
_____________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

учени ___________ класса в дни посещения МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска» бесплатное двухразовое горячее питание как ребенку гражданина РФ, призванного на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы РФ в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Челябинской области от 06.10.2022 № 543-п «О дополнительных мерах социальной поддержки семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации».
( Отказываюсь от предоставления бесплатного двухразового питания моему (моей) сыну (дочери)

_____________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

учени _________ класса МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска».

С Порядком обеспечения питанием обучающихся МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска» за счет бюджетных ассигнований бюджета города Челябинска ознакомлен(а).
Документы, подтверждающие основание для предоставления ребенку меры социальной поддержки, прилагаю:

( копию документа, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);

( копию свидетельства о рождении (паспорт) ребенка;
( копию справки из военного комиссариата, подтверждающей призыв гражданина, являющегося родителем (законным представителем) на военную службу;

( согласие на обработку персональных данных.
СНИЛС ребенка _________________________________________________________

СНИЛС родителя ________________________________________________________

Проинформирован(а) представителем МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска» о необходимости предоставления письменной информации о завершении прохождения военнослужащим военной службы по мобилизации в пятидневный срок с даты завершения прохождения военной службы.

______________________                                              Дата заполнения __________________

               подпись

Дополнительные сведения:
ФИО мобилизованного родителя: ________________________________________________ _____________________________________________________________________________

Адрес проживания: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата мобилизации: _____________________________________________________________